GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

2ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

 Ata da Investigação Social e Funcional / CFSD/2014.1 (4ª ETAPA)

Aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, nesta cidade de Boa Vista,
capital do Estado de Roraima, na 2ª Seção do EMG, deu-se por concluída a Investigação Social e
Funcional dos candidatos para o preenchimento de vagas para o cargo de Soldado PM 2ª Classe
do Quadro de Praças Combatentes Policial Militar – QPCPM, da Polícia Militar do Estado de
Roraima, EDITAL Nº 001/2012, CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2012, de 23 de outubro de
2012, conforme Convocação 001/PMRR/2014, tendo obtido os seguintes resultados:

a) Candidatos Recomendados:
ORD Nº INSC CANDIDATO RESULTADO
1. 7338430416 THAYS VIEIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA RECOMENDADO
2. 7338411701 LORENA QUEIROZ DA SILVA RECOMENDADO
3. 7338411126 EMILIA DOS SANTOS LEMOS RECOMENDADO
4. 7338418272 JULIANA APARECIDA MIGUEL LIMA CORREA RECOMENDADO

5. 7338410596 ANA CARINA DE OLIVEIRA CARVALHO RECOMENDADO

6. 7338450640 SISLEY BEZERRA CAMELO RECOMENDADO
7. 7338412510 ALESSANDRA APARECIDA SOARES SIMOES RECOMENDADO
8. 7338406197 JUSSARA BATISTA DE SOUZA RECOMENDADO
9. 7338410116 MAIRA GONÇALVES LOUREIRO RECOMENDADO
10. 7338447104 JESSICA CAROLINE CAVALCANTE CANDIDO DE LIMA RECOMENDADO
11. 7338405712 FERNANDA COSME DO NASCIMENTO RECOMENDADO
12. 7338405905 SAMARA GOMES MOTA RECOMENDADO
13. 7338421543 RAILENE SOUZA DA SILVA RECOMENDADO
14. 7338444987 GABRIELY HENKER BARCELLOS RECOMENDADO
15. 7338410068 SAMYLLA ARAÚJO OLIVEIRA RECOMENDADO
16. 7338415367 ELIZANGELA DOS SANTOS MORENO RECOMENDADO
17. 7338405043 DEILDE REIS DOS SANTOS RECOMENDADO
18. 7338422156 GIULIANNE DE QUEIROZ E SILVA RECOMENDADO
19. 7338412769 KAREN RUANA MOTA DE SOUZA RECOMENDADO
20. 7338405197 LAIS DE CARVALHO RECOMENDADO
21. 7338411721 FABIANA FREITAS BARROS RECOMENDADO
22. 7338454789 LEDIANE GOMES DA SILVA RECOMENDADO
23. 7338405144 CARINA VIEIRA ALONSO RECOMENDADO
24. 7338416878 PEDRIENI PINTO BRASIL RECOMENDADO
25. 7338447316 ALINY OLIVEIRA DA SILVA RECOMENDADO
26. 7338409702 PAMELA GOMES MUNIZ RECOMENDADO
27. 7338424971 DEBORA CAETANO DE ASSIS RECOMENDADO
28. 7338436695 ETHIENE CRISTINE SARMENTO FRANÇA RECOMENDADO
29. 7338415017 LEIA SANTIAGO RODRIGUES RECOMENDADO
30. 7338419556 NAYARA FABIANE BRAZ RECOMENDADO
31. 7338411008 KELRIN NEPER LIRA PEREIRA RECOMENDADO
32. 7338411916 KATIANE DE JESUS FEITOSA RECOMENDADO
33. 7338413882 RAYANE CRISTINE JÁCOME DE ALMEIDA RECOMENDADO
34. 7338436478 RONEIVA NADJA PEREIRA SANTIAGO RECOMENDADO
35. 7338433466 JESSICA DO CARMO AMORIM RECOMENDADO
36. 7338414270 CHELYANDIEL BATISTA DA SILVA RECOMENDADO
37. 7338436471 LILIANE COSTA DA SILVA RECOMENDADO
38. 7338454053 RANDIELLE SOUZA WANDERLEY RECOMENDADO
39. 7338442578 KATIELLY NAIARA GOMES DA SILVA RECOMENDADO
40. 7338410075 MARINEIDE NOBREGA DELMIRO RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

2ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

41. 7338615900 MONICA PEREIRA FONTES RECOMENDADO
42. 7338602810 ALCIRENE QUEIROZ DE BRITO RECOMENDADO
43. 7338417503 MARCELO NILTON MARCELINO RECOMENDADO
44. 7338409288 JAILDO SILVA RODRIGUES RECOMENDADO
45. 7338432153 MAGNO CÉZAR GAMA DA SILVA RECOMENDADO
46. 7338410389 EMANUEL LOPES AZEVEDO RECOMENDADO
47. 7338423889 MARCELO BRUNO FERREIRA RECOMENDADO
48. 7338400595 ANDRE SANTOS FIGUEIREDO RECOMENDADO
49. 7338417297 FRANCISCO FRANÇA DE SOUSA RECOMENDADO
50. 7338418323 JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA NETO RECOMENDADO
51. 7338441491 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES DOSSANTOS RECOMENDADO
52. 7338455850 MOISES ARAUJO DA SILVA RECOMENDADO
53. 7338401373 JAELSON CARVALHO NASCIMENTO RECOMENDADO
54. 7338451210 SEANDRO JOSE VIEIRA CRUZ RECOMENDADO
55. 7338414922 ANDRÉ DA SILVA FERREIRA RECOMENDADO
56. 7338456428 RÔMULO RODRIGUES DE OLIVEIRA RECOMENDADO
57. 7338402160 TAIWAN RODRIGUES GOMES RECOMENDADO
58. 7338410864 ANTONIO MELO DO NASCIMENTO RECOMENDADO
59. 7338753635 FABIO SILVA ANJOS RECOMENDADO
60. 7338410271 GILBERTO GIL DA SILVA MESSIAS RECOMENDADO
61. 7338446245 TIAGO SOUZA DE MOURA RECOMENDADO
62. 7338401896 SAMUEL RAMOS GONÇALVES RECOMENDADO
63. 7338406176 JONAS PEREIRA SOUSA NETO RECOMENDADO
64. 7338415057 RAMILSON CASTRO PAULINO RECOMENDADO
65. 7338405664 ADSON COELHO DA SILVA RECOMENDADO
66. 7338414088 FERNANDO LENO XAVIER E SILVA RECOMENDADO
67. 7338445333 WELLINGTON SAMPAIO DA SILVA RECOMENDADO
68. 7338415035 DEIVISSON SILVA MACIEL RECOMENDADO
69. 7338416212 EUDES PEREIRA DA SILVA RECOMENDADO
70. 7338406893 AILTON CHAVES DOS PASSAROS RECOMENDADO
71. 7338416976 FABIO TEODORO DE SOUZA LIMA RECOMENDADO
72. 7338411030 SEBASTIÃO SÚLIVAN DA SILVA E SILVA RECOMENDADO
73. 7338410689 ROMULO AURELIO BENICIO FERREIRA RECOMENDADO
74. 7338418318 FELOMENO PEREIRA FILHO RECOMENDADO
75. 7338437330 ADAUTO SEVERO DE OLIVEIRA JÚNIOR RECOMENDADO
76. 7338406234 JUSCELINO RODRIGUES DA SILVA RECOMENDADO
77. 7338409876 HELTON DHIONY DE OLIVEIRA SANTOS RECOMENDADO
78. 7338405528 ALDENOR PINAICOBO FLAUSINO RECOMENDADO
79. 7338416843 NILMAR DA SILVA ALMEIDA RECOMENDADO
80. 7338447345 SAMUEL MORAES DA SILVA JUNIOR RECOMENDADO
81. 7338405221 CRISTIANO BURITI DOS SANTOS RECOMENDADO
82. 7338402067 JOEL JATENE WANDERLEY DA SILVA RECOMENDADO
83. 7338411685 EDER DE OLIVEIRA QUEIROZ RECOMENDADO
84. 7338445605 JOSÉ MÁRCIO DE SOUZA SILVA RECOMENDADO
85. 7338422486 JEFERSON RODRIGUES DE SOUZA RECOMENDADO
86. 7338419273 EDER DE OLIVEIRA GOMES RECOMENDADO
87. 7338752498 ODARLAN PEREIRA VELOSO RECOMENDADO
88. 7338401220 RAPHAEL SANTOS SANTANA RECOMENDADO
89. 7338404276 LINDBERGH BARRETO SOARES RECOMENDADO
90. 7338435954 REGINALDO BARBOSA BATISTA RECOMENDADO
91. 7338430829 ALEXANDRO LIMA DE OLIVEIRA RECOMENDADO
92. 7338411344 CRISTIANO CANCIO DOS SANTOS RECOMENDADO
93. 7338405613 LEANDRO CAVALCANTE BARBOSA DA SILVA RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

2ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

94. 7338422738 LEOMIR MAXWELL PEREIRA DE SOUZA RECOMENDADO
95. 7338421255 JACOB GONÇALVES ALENCAR RECOMENDADO
96. 7338424652 HENRIQUE SEVERO CARVALHO RECOMENDADO
97. 7338438573 CÂNDIDO PINTO DE ARAÚJO NETO RECOMENDADO
98. 7338406334 MARCOS FERREIRA DA SILVA RECOMENDADO
99. 7338441557 LINE KER CARVALHO DE ALMEIDA RECOMENDADO
100. 7338411687 THIAGO LEONAM SOARES MACIEL RECOMENDADO
101. 7338418930 LUIZ HENRIQUE SILVA AMORIM RECOMENDADO
102. 7338404875 MARCELO DA SILVA FREITAS RECOMENDADO
103. 7338410699 FERNANDO CORDEIRO LEDO RECOMENDADO
104. 7338406194 LÚCIO FLÁVIO SOARES DE SOUZA RECOMENDADO
105. 7338405009 JEANDSON COSTA DE AGUIAR RECOMENDADO
106. 7338409924 WIRLLEY SILVA LOPES RECOMENDADO
107. 7338405056 WECSLEY CARVALHO SILVA RECOMENDADO
108. 7338452431 JONASDARK ONOFRE RAMALHO RECOMENDADO
109. 7338414644 ALEXANDER DUNCAN MC DONALD DAVY JÚNIOR RECOMENDADO
110. 7338452660 RAIMUNDO NONATO GOMES RODRIGUES RECOMENDADO
111. 7338448003 MARCOS SIMPLICIO MANDUCA RIBEIRO RECOMENDADO
112. 7338414823 DANIEL PIRES BARBOSA RECOMENDADO
113. 7338450551 DIEGO ARAUJO COSTA RECOMENDADO
114. 7338403954 JAIMESON FERREIRA DA SILVA RECOMENDADO
115. 7338411562 EUDES COSTA LIMA RECOMENDADO
116. 7338422702 MIDIEL SAAMA CONCEIÇÃO DA SILVA RECOMENDADO
117. 7338433624 MAYCON DA SILVA LEVEL RECOMENDADO
118. 7338426675 JORGE LUCAS DE SOUZA COLARES RECOMENDADO
119. 7338707921 BRUNO ALBERTO SILVA OLIVEIRA RECOMENDADO
120. 7338410709 ROBSON ALESSANDRO DE ALMEIDA RECOMENDADO
121. 7338408362 ALEX LIMA DA ROCHA RECOMENDADO
122. 7338408130 THIAGO DE OLIVEIRA CAVALCANTE TELES RECOMENDADO
123. 7338451435 MARCEONILO MENDES ARAUJO DA SILVA RECOMENDADO
124. 7338451684 JEAN CARLOS RIBEIRO AZEVEDO RECOMENDADO
125. 7338410064 RENATO BRENDO FERREIRA DO NASCIMENTO RECOMENDADO
126. 7338412428 THIAGO FREITAS DA SILVA RECOMENDADO
127. 7338407868 ELIO GOMES AQUINO RECOMENDADO
128. 7338407015 RONALDO MOREIRA RADIMANN RECOMENDADO
129. 7338416695 JOAO CARLOS LEAL NETO RECOMENDADO
130. 7338427782 KAIO DANIEL LEITÃO FERREIRA RECOMENDADO
131. 7338411923 MARCONDE ANTONIO MARQUES SILVA RECOMENDADO
132. 7338435750 JOTAHERLLY BARROSO SANTOS RECOMENDADO
133. 7338405594 ALEXANDRE GONÇALVES VILHENA RECOMENDADO
134. 7338410325 EDMILSON DE MATOS MONTEIRO RECOMENDADO
135. 7338424464 ACACIO DA CRUZ WANDERLEY JUNIOR RECOMENDADO
136. 7338449839 THIAGO NOGUEIRA GOMES RECOMENDADO
137. 7338407101 LENOX DE OLIVEIRA ALVES RECOMENDADO
138. 7338404829 MAGNO SOUZA DA SILVA RECOMENDADO
139. 7338405435 CLAISSON DE SOUSA MAIA RECOMENDADO
140. 7338415372 PEDRO RAINERO CASTRO DE JESUS RECOMENDADO
141. 7338406956 RYAN ESBELL VIEIRA RECOMENDADO
142. 7338442513 TIAGO NASCIMENTO BEZERRA RECOMENDADO
143. 7338406593 LUIS FURTADO COSTA RECOMENDADO
144. 7338409401 SAMUEL MUNIZ DA SILVA RECOMENDADO
145. 7338422935 DAVID SILVA LENDENGUE RECOMENDADO
146. 7338410181 PEDRO HENRIQUE COSTA LIMA RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

2ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

147. 7338407679 LANDER LEE GUIVARA DE ARAUJO RECOMENDADO
148. 7338421034 ANDRADE ANJOS DA SILVA RECOMENDADO
149. 7338429154 JEFFSON ALMEIDA DE FRANÇA RECOMENDADO
150. 7338406364 JEFFERSON DA SILVA SANTOS RECOMENDADO
151. 7338412516 ADERLEY MAGALHAES DE ASSIS RECOMENDADO
152. 7338418194 MURILO AUGUSTO DE OLIVEIRA NETO RECOMENDADO
153. 7338414235 DÁRIO JÓSÉ FRANCISCO RECOMENDADO
154. 7338404926 EDGARDE JOSE CAMILO FILHO RECOMENDADO
155. 7338405792 ELOIR EDUARDO FERREIRA HIRT RECOMENDADO
156. 7338408614 FRANKNATO RAMALHO PEREIRA RECOMENDADO
157. 7338410057 BRUNNO RAFHAEL SILVA SANTANA RECOMENDADO
158. 7338437036 WELLINGTON DOS SANTOS DE MELO RECOMENDADO
159. 7338450957 FRANCISCO DIEGO DA SILVA RECOMENDADO
160. 7338453841 ROMARIO DA SILVA RECOMENDADO
161. 7338453140 EDIFLAVIO NATALIO MENDES RECOMENDADO
162. 7338448350 ELIATAN ANJOS DA SILVA RECOMENDADO
163. 7338408600 MÁRCIO FERNANDES ALVES DA SILVA RECOMENDADO
164. 7338418870 TÚLIO WANDERSON DE SOUZA E SOUSA RECOMENDADO
165. 7338401920 ROMÁRIO PEREIRA LIMA RECOMENDADO
166. 7338411886 ROGERIO ALDERINO DOS SANTOS COSTA RECOMENDADO
167. 7338425989 FELIPE GABRIEL MARTINS QUADROS RECOMENDADO
168. 7338413000 WENDELL MARTINS DE ALBUQUERQUE RECOMENDADO
169. 7338446024 RENEE MARTINS SILVA RECOMENDADO
170. 7338402144 DARCIONE CARNEIRO DA COSTA RECOMENDADO
171. 7338444723 BRUNO RAMALHO DOS SANTOS RECOMENDADO
172. 7338407352 NILTON DANÚBIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA JÚNIOR RECOMENDADO
173. 7338424323 HIDEGLAN SOUSA MACÊDO RECOMENDADO
174. 7338408229 JEFERSON BARRETO LIMA RECOMENDADO
175. 7338411572 JOELSON AMORIM DOS SANTOS RECOMENDADO
176. 7338409880 JAN ELBER DANTAS FERREIRA RECOMENDADO
177. 7338408218 EDUARDO ALEXANDRE GUEDES SANTANA RECOMENDADO
178. 7338415365 MARCELO ARAÚJO ASSUNÇÃO RECOMENDADO
179. 7338422530 MARCIO NOBREGA DO CARMO RECOMENDADO
180. 7338417943 ISAIAS CORREIA COSTA RECOMENDADO
181. 7338405257 ELIERBETH SERAFIM RODRIGUES RECOMENDADO
182. 7338431683 ELIAS RAMALHO DA SILVA RECOMENDADO
183. 7338414673 RENISON MÁRCIO COSTA SILVA RECOMENDADO
184. 7338420371 ALDELY DA SILVA PICANÇO RECOMENDADO
185. 7338404964 JHONNY BATANI CARDELLI RECOMENDADO
186. 7338446608 THIAGO MAGALHAES DE ARAUJO RECOMENDADO
187. 7338421465 WALDINEY LIMA BARRETO RECOMENDADO
188. 7338400898 ALLYSON MOTA DE PAULA RECOMENDADO
189. 7338407340 LEOMARIO DA SILVA FRANÇA RECOMENDADO
190. 7338453521 FELIPE HENRIQUE MAURICIO DE ALMEIDA RECOMENDADO
191. 7338409863 JOCINALDO FREITAS COSTA RECOMENDADO
192. 7338418609 JAMISON GLEITON DA SILVA BRAGA RECOMENDADO
193. 7338421615 IZAQUE NASCIMENTO DOS SANTOS RECOMENDADO
194. 7338404937 FRANCISCO SILVA E SILVA RECOMENDADO
195. 7338416161 DEYVID DA CONCEICAO DUARTE RECOMENDADO
196. 7338409897 NYLBERSON SAMPAIO MEMORIA RECOMENDADO
197. 7338426857 VALBER BRUNO DOS SANTOS RECOMENDADO
198. 7338413605 UZ DA COSTA CHAVES RECOMENDADO
199. 7338417438 JOSIEL SILVA MENDONÇA RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

2ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

200. 7338421352 MARIO DE BRITO LIMA RECOMENDADO
201. 7338400923 GENES MAGNO LIMA DE OLIVEIRA RECOMENDADO
202. 7338410004 FRANCISCO MONTEIRO NUNES FILHO RECOMENDADO
203. 7338406909 EDIELSON MORAES SILVA RECOMENDADO
204. 7338413614 JOÃO NETO DE SOUSA DA SILVA RECOMENDADO
205. 7338417672 ELON GOMES FERREIRA RECOMENDADO
206. 7338454059 MICHELL ROUGLAS DA SILVA ARAGAO RECOMENDADO
207. 7338438337 UIRANDE COSTA DE MESQUITA RECOMENDADO
208. 7338408323 FERNANDO DOS SANTOS SILVA RECOMENDADO
209. 7338432848 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA RECOMENDADO
210. 7338419076 CARLOS RICARDO LARANJEIRA SANTANA RECOMENDADO
211. 7338405359 CELSON CHAVES SALAZAR RECOMENDADO
212. 7338409825 SAIMON MANOEL CHAVES DE MORAES RECOMENDADO
213. 7338404969 LERNADES SANTOS DA ARAÚJO RECOMENDADO
214. 7338406775 DOANE DA SILVA SANTANA RECOMENDADO
215. 7338438123 PATRICK CONDE AMARAL RECOMENDADO
216. 7338434448 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA RECOMENDADO
217. 7338410076 FILIPE MARCELINO PINA RECOMENDADO
218. 7338417926 PIERRE BERNARDI BERTO RAPOSO RECOMENDADO
219. 7338402897 ERITHON MORAES SILVA RECOMENDADO
220. 7338407969 ROZENILDO FERNANDO DOS SANTOS RECOMENDADO
221. 7338450904 BRUNO BUGARI DE MELO RECOMENDADO
222. 7338422620 ROMARYO PEREIRA VASCO RECOMENDADO
223. 7338419844 DIEGO DINELLY OLIVEIRA RECOMENDADO
224. 7338407694 FELIPE MORAIS MARTINS RECOMENDADO
225. 7338444389 ILTON BORGES LIMA JUNIOR RECOMENDADO
226. 7338413328 ADIONE DE SOUZA REIS RECOMENDADO
227. 7338413294 ALEXSANDRO DA SILVA NEVES RECOMENDADO
228. 7338420059 SATURNO MARQUES DE SOUZA RECOMENDADO
229. 7338450759 JAKSON DE MORAES FRAZÃO RECOMENDADO
230. 7338437214 GEOVANE VIEIRA GOMES RECOMENDADO
231. 7338412540 HELDER ANDRADE FLECHA RECOMENDADO
232. 7338408250 ANGELO ROCHA DA COSTA RECOMENDADO
233. 7338407612 ALEXSANDRO BARBOSA SOUZA RECOMENDADO
234. 7338408405 ELIEZE GOMES D E SOUZA RECOMENDADO
235. 7338405356 KENNY BRUNO LOPES SANTOS RECOMENDADO
236. 7338407191 MARCELO DE OLIVEIRA RECOMENDADO
237. 7338418635 BRUNO DA COSTA CASTRO RECOMENDADO
238. 7338403758 LEANDRO LARANJEIRA PEREIRA RECOMENDADO
239. 7338400464 VIANEIDE MONTELES DE SOUZA RECOMENDADO
240. 7338409996 DANIEL RODRIGUES CARVALHO RECOMENDADO
241. 7338452703 ANDRÉ DE CASTRO PINTO RECOMENDADO
242. 7338406976 KERMIT PAULO GOMES RODRIGUES RECOMENDADO
243. 7338415463 ISMAEL PALMEIRA DA SILVA RECOMENDADO
244. 7338410809 ANSELMO BEZERRA LIMA RECOMENDADO
245. 7338405483 HERISBERTO RODRIGUES DA SILVA RECOMENDADO
246. 7338453185 PAULO ROBERTO FERREIRA CRUZ RECOMENDADO
247. 7338417354 FÁBIO RIBEIRO DA SILVA RECOMENDADO
248. 7338408312 RODRIGO GOMES DA SILVA RECOMENDADO
249. 7338416466 WARLEN FIGUEIRA DE SOUZA RECOMENDADO
250. 7338429961 THAYGO GUILHERME LIMA RECOMENDADO
251. 7338420784 ALESSON NASCIMENTO OLIVEIRA RECOMENDADO
252. 7338439447 CLEITON MOURA DA SILVA RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

2ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

253. 7338447783 VICTOR FERNANDO LIMA CARNEIRO RECOMENDADO
254. 7338418727 THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE RECOMENDADO
255. 7338405668 LEANDRO NOGUEIRA BEZERRA RECOMENDADO
256. 7338406331 RENAN FIRMINO LOBO RECOMENDADO
257. 7338404771 JOÃO DA SILVA ROCHA RECOMENDADO
258. 7338433318 ITALO BONOMO MOLETTA RECOMENDADO
259. 7338456497 CAIO BRUNO DIAS RECOMENDADO
260. 7338424958 IVENS RENATO DA SILVA SARAIVA RECOMENDADO
261. 7338453042 LUCAS HENRIQUE SOUZA SILVA RECOMENDADO
262. 7338411727 ISRAEL DO NASCIMENTO FARIAS RECOMENDADO
263. 7338452929 RONNEY LIMA BEZERRA RECOMENDADO
264. 7338408698 ABRAAO DA COSTA BARROS FILHO RECOMENDADO
265. 7338703719 RAFAEL LUIZ RODRIGUES DE SOUZA RECOMENDADO
266. 7338714193 FILIPE JONAS DA COSTA VIEIRA RECOMENDADO
267. 7338704109 EZEQUIAS SILVA DA CUNHA RECOMENDADO
268. 7338706735 WESLEY SIQUEIRA DA COSTA RECOMENDADO
269. 7338704208 ANDRÉ LUIZ EUGENIO DE MOURA RECOMENDADO
270. 7338706965 EZEQUIEL COSTA BARBOSA RECOMENDADO
271. 7338754494 JONILSON DOS SANTOS RECOMENDADO
272. 7338709309 ANTONIO PAULO FERREIRA BARBOZA RECOMENDADO
273. 7338713894 JOSEAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS RECOMENDADO
274. 7338740257 ROBSON DAVID MORAIS SILVA RECOMENDADO
275. 7338749172 VANDERLEY ALMEIDA DE SOUZA RECOMENDADO
276. 7338705385 EMERSON DAS CHAGAS LOPES RECOMENDADO
277. 7338754541 JOÃO MARCOS ELIAS RECOMENDADO
278. 7338717429 THYAGO FRANÇA DOS SANTOS RECOMENDADO
279. 7338707850 MARCIO ANDRE DE OLIVEIRA RECOMENDADO
280. 7338720460 VITOR AFONSO HONORATO CARVALHO RECOMENDADO
281. 7338716810 CLEIDSON DE ARAÚJO BRAGA RECOMENDADO
282. 7338707401 WAGNER SILVA DE HOLANDA RECOMENDADO
283. 7338706054 ANTONIO WILLIANS LIMA DA SILVA RECOMENDADO

b) Candidatos Não Recomendados:
Ord  Nº Insc Candidato Motivo
1 7338405608 ALDEVAN ALVES MENDONÇA Item 14.5 letra a) e g)

do Edital nº 001/2012
2 7338455182 PAULO HENRIQUE TORRES LIMA Item 14.5 letra a) e g)

do Edital nº 001/2012
3 7338415311 MAYCON RODRIGO DA CRUZ CUNHA Item 14.5 letra a) e g)

do Edital nº 001/2012

CLEDEMAR FÉLIX DA SILVA - TEN CEL QOC PM
Chefe da 2ª Seção do EMG/PMRR

IDELSON CARLOS DE OLIVEIRA GOMES - CAP QCO PM
Membro

JAILMA JÁCOME RIBEIRO - SUB TEN QPC PM
Membro